Possessio Dsulest. Gyulafalu¹⁰²⁸

Hic Presbyteri tres unus Senex deficiens Basilius Rednig, ordinatus a Stoika Ep[iscop]o; alter Andreas Rednig ordinatus a D[osso]ff[t]eo ap[ro]batus, et investitus pro hac parochia per S[ime]onem Olsavsky; [ter]tius Theodorus Papp ordinatus ab Ep[iscop]o Blasovski, investitus ab eodem pro hac parochia fundus

1025 DAZO fond 151. opisz 1. nr. 839., f 1–14.

1026 Bárdfalva (Bárdfalu), Berbești [RO], Maramaros megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Bartfalva, Kaszói esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Bárdfalva, Kaszói esp. ker.

1027 betoldás: ordinatus a Stoika

1028 Máragyulafalva, Giulești [RO], Maramaros megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Gyulafalva, Kaszói esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Gyulafalva, Kaszói esp. ker.

nullus parochialis, parochi propriis resident. Confessionis capaces 240. omnes confessi; hospites 80. nihil solvunt praeter unius diei laborem, manifestati sunt; metrica non est, directe ad formam positam, nec obstetrix iurata est, nec fons baptizmalis Evangelium[m] explicatum est, Cantor est simul aeditu[u]s sine ulla solutione.

Ecclesia

Ecclesia lapidea cum scandulis tecta cum tur[r]i in statu bono, ampla, imaginibus antiquis mediocriter instructa, nescit[ur] a quo benedicta, antimissiu[m] biz[antianum] venerabile asservatur in instrumento ligneo, calices duo stanei cum ap[p]ertinentiis, velum et palae sericeae corporale purificatoriu[m] nullu[m], mappae, albae et mensa propositionis immundae asservantur, casulae tres antiquae ex charton clausura fer[r]ea. Dicata Assumptioni B[eatae] M[ariae] V[irginis]; campanae tres, nescitur a quo benedictae; proventus nullos habet.

Possessio Hoten¹⁰²⁹ Filialis

Filialis Dsulestensis fundu[m] parochiale[m] nullum habens; 169. omnes Confessi hospites 30. nisi unius diei labore[m] praestant metrica non est, nec obstetrix iurata Cantor et Aeditu[u]s sunt absque solutione, Ecclesia lignea scandulis tecta cum tur[r]i imaginibus com[m]ode instructa, benedicta per Dossoffteu[m] antimissiu[m] biz[antianum] venerabile asservatur in pixide lignea stanea, calix ligneus cum patena, cochlear cu[m] stela stanea, velum et palae ex materia charton mappa et mensa propositionis albae ut cunquae munda, corporale purificatoriu[m] nullum est; casula una, Ceremoniales libri omnes sunt praeter quadragesimale Tripholo[gi]o[n]; campana una, nescitur a quo benedicta; D[icata] S[ancto] Michaëli; Cimiterium sepibus cinctum.

[fol. 1v] Possessio Wad¹⁰³⁰

Parochus unus Theodorus Moldovaji, ordinatus a Dossoffteo, ap[p]robatus a Bizantio pro illa Ecclesia fundus parochialis nullus est, nisi exiguu[m] locu[m] dedit com[m]unitas pro edificio, confessionis capaces 40. omnes confessi, hospites 10. nihil solvunt praeter unius diei labore[m] obsterix iurata non est, nec metr[ica]; Cantor est absque alevamine; Aeditu[u]s pariter sic est.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta cu[m] tur[r]icula in statu bono. imaginibu[s] instructa; benedicta per Ep[iscopu]m Dossoffte[i] antimissiu[m] bisantianu[m] venera[bile] in ligneo instrumento cor[r]uptum et summe deasservari repertum est, calix staneus cum patena, ex parte destructus, et inemptus, velum, et palae

1029 Hotinka, Hoteni [RO], Máramaros megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Hotinka (Karácsfalva filiája), Kaszói esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Hotinka (Sugatag filiája), Kaszói esp. ker.

1030 Farkasrév (1968-ig Vad), Vadu Izei [RO] Máramaros megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Farkasrév, Kaszói esp. ker. CONSCRIPTIO1806: Farkasrév (Disznópatak filiája), Kaszói esp. ker.

ex lan[ea] materia immunda corporale purificatoriu[m] nullum est mappae m[ensa] propositionis alba utcunque asservantur, candelabra duo li[gnea] casula una ex charton, libri Ceremoniales omnes praeter Triodi[um]; Dicata Sancto M[ichaëli] A[rchangelo]; campana una nescitur a quo benedicta clausura lignea Coemeteriu[m] s[epi]bus cinctu[m].

Possessio Sugatag¹⁰³¹

Presbiteri duo, Ioannes Gáts, ordinatus ab Ep[isco]po Stoika investitus pr[o] hac parochia per modernu[m] Illustrissimu[m] D[ominu]m D[ominu]m Ep[isco]pum Olsavsky; parochialis fundus liber est, et post ipsum habet agros 6. pro 6. cubulis et p[ro] 5. circiter curruum foeni Confessionis capaces sunt 100. omnes confessi, hos[pites] 34. nihil solvunt praeter fundum ipsi datum, Evangelium explicatum e[st]; metrica non est, neque fons baptizmalis, nec obstetrix iurata Can[tor] est in uno fundo cu[m] parrocho residens, sine ullo solutione, Aedit[uius] est etiam sine ullo alevamine.

Ecclesia

Ecclesia lignea Scandulis tecta cum tur[ri] in statu bono ornat[a], benedicta per Ep[isco]pum Stoika. Antimissiu[m] biz[antianum] venerabile asservat[ur] in scatula lignea immunde et indecenter, calix staneus cu[m] ap[er]tine[ntiis]; [corporale] purificatorium nullum est, vella et palae Sericea; mappa, alba, [mensa] propositionis satis luride asservatur, alba est nimis erosa, indeo[que] mappa pariter ex crassa tella, et immundae; casulae duae ex charton lib[ri] Ceremoniales omnes partim impressi partim scripti, Dicata S[ancto] Paras[cheviae]; clausura lignea, campanae duae nescitur a quo benedictae, Cemeteriu[m] s[epi]bus cinctum.

N[ota] B[ene]: Hic Presbyter Moldavicus Georgius Bleda, pro facult[ate] baptizandi, matutinum et vespere peragendi 14. marian[orum] birssa[gia] dedit Vicario et propter copulationem illegalem librum circiter 32. florenor[um] Vicarius ab ipso accepit, quamvis facultatem ab Archipresb[itero] habuisset.

Possessio Harnitsa¹⁰³²

Parochus unus Lupus Istima, surdus aliquantu[m] ordinatus a Varlamo, facultate[m] pro aliis exercendis propter confessione[m] et missa[m] a D[omi]no Vicario pro 9. ma[ria]nis, dein propter copulationem vacans ab eodem punitus in 6. florenis accipit, fundus parochialis nullus est, residet in proprio confessionis capaces 80.

1031 Aknasugatag, Ocna Șugatag [RO], Maramaros megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Aknasugatagi sóföld (Gyulafalva filiája), Kaszói esp. ker.; CAT1792: Sugatag, Kaszói esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Aknasugatag, Kaszói esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Sugatag, Kaszói esp. ker.

1032 Hernécs, Hărnicești [RO], Maramaros megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Hernécs (Sugatag filiája), Kaszói esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Hernécs (Krácsfalva filiája), Kaszói esp. ker.

omnes confessi; 3[*] hospites, nihil praestant parocho Evang[elium] explicatu[m], metrica non est, nec fons baptizmalis est, Cantor est sine solutione et Aeditu[us] est absque alevamine.

Ecclesia

Ecclesialigneascandulistectacumtur[r]iculainstatubono,imag[ini]buscom[m]odius instructa; be[ne]dicta a Stoika Ep[isco]po antimissiu[m], biz[antianum] venerabile in ligneo instrumento diu non in usu ad cor[r]uptionem vergens repertum est, calix staneus cu[m] ap[er]tinentiis velum, et palae ex tella cerulea corporale purificatorium nullum, casulae duae ex charton, alba munda, mappa et mensa propositionis immundae repaertae, et lacerae Dicata N[ativita]ti Beatae M[ariae] V[irginis]; libri Ceremoniales sunt omnes praeter Triodion partim impre[ssum] per Dossoffteu[m]; Coemeterium s[epi]bus Cinctum.

[fol. 2r] **Possessio Desses**¹⁰³³

Presbyteri duo Ioannes Dragos bigamus jam in Presbyteratu aliam duxit. Hic nulla munia parochialia peragit, semel nihilominus plusculu[m] cremati bibendo domi suae per Vicariu[m] repertus est, in 24. florenis punitus propterea; alter Samson Cemerman ordinatus in Moldavia ab Antonio Ep[isco]po, ap[er]robatus, et investitus per Simeonem pie defunctum Olsavszy Ep[isco]po Munkatsiensi, viduus a quinque an[n]is, fundus parochialis nullus est, residet in proprio; 150. omnes confessi, hospites 53. nihil paenitus solvunt una persona absque marito qui propter furta salvationem vitam suam, nec hucusque ad ipsam redivit, contra parochum nihil conquesta est com[m]unitas Evangeliu[m] explicatu[m] est metrica non est, obstetrices iuratae sunt duae; Cantor non est, Aeditu[us] est absque alevamine.

Ecclesia

Ecclesia lignea Scandulis tecta cum Tur[r]icula imaginibus com[m]ode instructa in statu bono, benedicta per Stoika Ep[isco]pu[m] antimissium bizantianu[m] venerabile asservatur in scatula lignea, non adeo munde repertum, calix staneus cu[m] ap[er]tinentiis, velum et palae sericeae, corporale purificatoriu[m] nullum mappae alba, mensa proportionis utcunque munda casulae 4. ex charton cum totidem stolis candelabra duo lignea libri Ceremoniales omnes, Dicata S[anctae] Paraschoviae campanae duae a Stoika Ep[isco]po benedictae, clausura lignea Coemeterium sepibus cinctum.

1033 Desze, Desești [RO], Máramaros megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Desze, Kaszói esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Désze, Kaszói esp. ker.

Possessio Kratsfalva¹⁰³⁴

Parochus unus Michaël Moldován ordinatus ab Ep[isco]po Dossoffteo, ap[ro]bationem non remonstrat ab Ep[isco]pis M[o]ll[daviensibus], dicit se eo datur per Archipresbyteru[m]¹⁰³⁵ Vara[diensem] f[ac]ta, fundus parochialis liber est cum ap[ro]bationis agror[um], et prator[um] circiter 4. cubul[orum] avenae et 6. cur[r]uu[m] foeni, domus remansit a defuncto presbytero, confessionis capaces 100. omnes confessi hospites 30. una est, quae habito marito nupsit alteri, et vicissim maritus eius duxit aliam, et manet Gyulafalu, unus est, qui uxorem legitimam a se repulit Lupus¹⁰³⁶ Fogorus, et ex Hetény unus pariter uxorem a se pulsa[m] [i]bidem habet, sunt praeterea alii quor[um] uxores profugerunt, contra Parochum nihil conquesta est com[m]unitas, metrica non est, nec obstetrix iurata, Cantor est absque fundo et residet cum parochio, Aeditu[us] est absque alevamine.

Ecclesia

Ecclesia lignea Scandulis tecta cum tur[r]ricula; imaginibus com[m]ode instructa et pictur[is] et aliter nescitur a quo benedicta, antimissiu[m] bizantium, venerabile asservatur in scatula lignea minus decenter, calix staneus cu[m] ap[ro]bationis, velum, et palae ex charton, corporale purificatoriu[m] nullum; mappae, mensa propositionis [im]munde asservantur, alba ex tella cras[s]iore; casulae duae, ex tela cerulea una, alia [e]x charton; candelabra <unum ligneum> duo lignea, libri Ceremoniales omnes; Dicata S[ancto] Mich[aeli]; clausura lignea, campanae duae, nescitur a quo benedictae, Cemeterium s[epi]bus cinctum; [p]roventus nullos.

Possessio Hotpatak. Breb.¹⁰³⁷

[P]resbyteri duo, Theodorus Petrik, ordinatus a D[osso]ff[t]eo Ep[isco]po, ap[ro]bationem non habet [a]liam, quam usum continuu[m] in administratione parochiali, alter Theodorus Pintye, [p]ariter a Dossoff[t]eo ordinatus, in presbyteratu mortua uxore duxit aliam, manet sine omni administratione, fundus parochialis nullus est residet in propriis, Confe[ssi]onis capaces 230¹⁰³⁸ omnes confessi, praeter duos pastores, hospites 80. praestant unius diei laborem v[e]l quatuor polturas, metrica est, obstetrix non est, Evangelium explicatum; Cantor non est, nisi bigamus titulum Cantoris conservat. Aedituus est sine ullo alevamine.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta cum tur[r]ricula in statu bono; imaginibus per totam picta orna[tam] est, nescitur a quo benedicta, antimissiu[m] Biz[antium] venerabile munde repertum est in scatula lignea, calix staneus cum patena maiore